

Stepnica, dnia 11.04.2012 r.

AOŚ.271.7.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

- 1. „Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PCV 200 mm o długości 950,40 mb oraz przebudowę sieci wodociągowej z rur PE 110 mm o długości 1014,30 mb, w działkach nr 811, 655, 78 i 438 zlokalizowanych w obrębie geodezyjnym Racimierz, w miejscowości Żarnówko, gm. Stepnica – kategoria obiektu XXVI**
- 2. Przebudowa drogi w Żarnówku, obręb Racimierz, Zielonczyn gmina Stepnica dz. nr 655 dr, 811”**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w celu spełnienia warunku przytoczonego w SIWZ pkt. 5.1. b) (dla robót drogowych), Wykonawca może wykazać min. 2 prace związane z budową układu drogowego (drogi, place manewrowe, parkingi, chodniki) o nawierzchni z kostki betonowej, które ni mają długości 800 mb, ale których powierzchnia jest porównywalna do zakresu w/w przetargu , czyli ok. 6000 m²? Należy nadmienić że układy drogowe mają wyższy stopień trudności wykonania z uwagi na bardziej skomplikowane układy wysokościowe projektowanej niwelety (większa liczba przelamań nawierzchni w celu odwodnienia całego układu drogowego), niż droga, która posiada zazwyczaj przekrój poprzeczny daszkowy lub pochylenie jednostronne.

Odpowiedź

Dokonano zmiany SIWZ

Pytanie nr 2

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony wykonanie dwóch robót budowlanych polegających na budowie drogi z mieszanek mineralno – bitumicznych o długości min. 800 m każda.

Odpowiedź

Nie, ponieważ technika wykonania drogi z mieszanek mineralno – bitumicznych różni się od technologii wykonania drogi z kostki betonowej.

Z up. Wójta Gminy Stepnica

Stanisław Rzymczyk
Zastępca Wójta